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Kållandsö Gymnastik- och Idrottsförening 
Verksamhetsberättelse 2023 

Styrelsen i Kållandsö Gymnastik- och Idrottsförening (KGIF) avger, efter fullgjort 
uppdrag, följande berättelse för tiden 1 januari 2023 – 31 december 2023. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft tolv (12) protokollförda möten (varav de första tre 
innan årsstämman med styrelsen för 2022). 

Årsmötet hölls torsdagen den 23 februari 2023 i klubblokalen på Hagavallen. Klubben bjöd 
på smörgåstårta och kaffe. 

Med 17 närvarande medlemmar valdes styrelsen enligt: 

Styrelse 2023 

Ordförande Sofi Kedén   Två år 
Vice Ordförande Annica Karlsson  Ett år 
Kassör  Patrik Andersson  Två år 
Vice Kassör Jennie Herrnæs  Ett år 
Sekreterare Jenny Landström  Två år 

Alice Johansson  Ett år 
Suppleant  Elvira Blad   Ett år 
Suppleant: Elaine Edlund  Ett år 
Revisor  Veronica Berling  Ett år 

Linda Nieuwenhuizen  Ett år 
Valberedning Mikael ”Grobbe” Larsson 

Ekonomi 
Föreningen har en ekonomi i balans. Årets resultat är 37 077 kr. 

Under året har KGIF erhållit finansiellt bidrag från Lidköpings kommun samt statligt lokalt 
aktivitetsstöd (LOK-stöd). Se vidare i förvaltningsberättelsen.  

Vi samarbetar med Pantamera avseende pantinsamling samt Stena Recycling avseende skrot- 
och batteriinsamling. 

Åtagande för samtliga lag har varit att ställa upp på de arrangemang som klubben har åtagit 
sig att vara funktionärer på. 
Parkeringsvakter på Läckö vid det årliga midsommarfirandet på Läckö slott. 

21/6  Tio-tolv personer  Jennie sammankallande 

Funktionärer för Johan Glans i Stadsträdgården. 
27–29/7 Johan Glans 90 personer   Sofi sammankallande 

Funktionärer för Läckö session på Läckö, tre tillfällen 
12/8 Lasse Stefanz Åtta personer deltog från klubben. Sofi sammankallande 
19/8 Benjamin Ingrosso 12–14 personer samt p-vakter Sofi sammankallande. 

Medlemsavgift 
Antalet betalande medlemmar under året har varit 265 varav 94 har varit stödmedlemmar. 

Medlemsavgiften för året har varit 300 kr. Familjeavgift har varit ett alternativ och har varit 
500 kr för samtliga familjemedlemmar skrivna på samma adress. 

En träningsavgift finns för dem som tränat och spelat match (serie och poolspel) 
Över 15 år: 800 kr 10–14 år:400 kr 6–9 år: 200 kr 
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Organisation 
KGIF har en anställd med lönebidrag. 

Vaktmästare: Robin Nycander 
Vaktmästarens uppgifter är att sköta det löpande underhållet på vår anläggning. 

Utöver det arbete som vaktmästaren gör behöver följande uppgifter utföras. 

Uppgifter    

Fanbärare Roland Palmstedt 

Medlemsregistrator Annica Karlsson och Patrik Andersson 

Utdelning informationsblad Styrelsen 

Idrottsplatskommitté Elaine Edlund, Kjell Åhman, Christoffer Kedén, Dan 
Edlund, Kåre Bengtsson 

Torsdagsgruppen Kjell Åhman, Mikael J, Fransson, Brink, Peo J, Bengt 
Tidblom 

Uthyrning Alice Johansson och Jenny Landström 

Sponsorgrupp Jennie Witte Hernæs, Sofi Kedén, Rebecka 
Appelfeldt, Jonatan Bergenvall, Erik Axelsson 

Matchvärd/speaker på seniormatcher Styrelsen 

Entré Annica Karlsson fördelar uppgiften bland 
ungdomslagens föräldrar. 

Bollvakter på seniormatcherna Ungdomslagen 

Matchprogram Jennie Hernaes 

Fotbollssektion Gustav Blomqvist (sammankallande), Annica 
Karlsson, Christoffer Kedén, Stina Rask, Maria 
Olausson 

 Samt alla ungdomsledare: 

 Knattarna: Alessandro Larsson och Sofia Mickelbo 

  F12: Niklas Roland och Carolina Hellström 

  P09: Josef Gustafsson och Patrik Nieuwenhuizen 

  P11: Gustaf Blomqvist och Peter Rydén 

  PF15: Kristin Axtelius och Johanna Blomberg 

Kioskinköp Elaine och Dan Edlund 

Bemanning kiosk Ungdomslagen 

SISU-kontakt Sofi Kedén 

Kommunens idrottsträffar Jenny Landström 

Festkommitté Patrik Andersson, Stina Rask, Knut Magnusson, 
Alexander Broström, Annica Karlsson, Sofi Kedén, 
Hedda Kedén 

Läckövarvet Mikael ”Grobbe” Larsson, Christer Olsson, Jennie 
Hernaes, Torbjörn Jakobsson, Fredrik Granath och 
Mikael Särnqvist 
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Hagavallens skötsel v 28 – v 31 Sofi och Patrik, Alice och co, Annica och Per, Elaine 
och Dan samt Torsdagsgruppen 

Bevattningsschema vid behov Annica 

SISU-besök Hannah Pettersson Sofi, Alice och Jenny 

Arbetsdag Inställd 

Seniorverksamhet 
Dam Tränare: Ulf Johansson, Mikael ”Grobbe” Larsson, Peter Gibson 

I LOFA blev det förlust i samtliga tre matcher mot lag som även på pappret är bättre än oss. 
Många spelare debuterade i LOFA och vi såg det mest som en träningsturnering.  

I DM spelade vi en match innan vi var tvungna att dra oss ur, på grund av spelarbrist.  

Damerna startade försäsongen i början av december och i slutet av januari gick vi ut på 
konstgräs.  

I serien division 4 slutade vi på nionde plats av elva. Vi hade som målsättning att hamna på 
övre halvan. Det var under säsongen svårt att få kontinuitet i startelvan och vi använde inte 
mindre än 27 spelare under säsongen. Under höstsäsongen hittade vi vårt spel och utmanade 
lag som låg betydligt högre än oss i serien.  

 Årets spelare Teyah Berndtsson 
 Skyttedrottning Emelina Nilsson 
 Årets Stålmormor Maria Olausson 

Herr Tränare: Jonny ”Bäckis” Isaksson, Christoffer Kedén, Alexander Broström 

Utvecklingslaget Tränare: Michael ”Ecki” Eriksson och Pär Axelsson 

Herrlaget består av ca 40 spelare 

Herrlaget missade slutspelet i LOFA med en hårsmån. Tun behövde vinna sin match mot 
Corner (som redan var klara för slutspel), vilket de gjorde och Kållandsös herrar gick inte 
vidare till slutspel. 

Det var tufft motstånd i DM. Många spelare som var skadade och det blev inte någon lyckad 
historia. Nya tag nästa år. 

Herrarna började träna på konstgräset i februari. I slutet på april kunde de börja träna på 
Hagavallen, där gräset fortfarande led efter vintern. Det blev endast två träningar på det dåliga 
gräset innan det var dags för seriepremiär. 

Denna säsong spelade herrarna i division 6 Lidköping, de slutade på åttonde plats. 

Pristagare vid årsfesten 

Årets spelare Isak Johansson 
Årets utropstecken Martin Augustsson och Daniel Johansson 
Årets Mest Värdefulla Spelare (MVP) Totte Josefsson 
Tränarens pris Christoffer Kedén 
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Ungdomssektionen Sammankallande Gustav Blomqvist 
Vi har haft fem (5) ungdomslag, två pojklag (P09, P11), ett flicklag (F12), ett blandlag (PF15) 
samt knatteskola för de minsta pojkarna och flickorna. 

LAG LEDARE Antal spelare 
Knattegruppen Alessandro Larsson och Sofia Mickelbo 15 

F12 Niklas Roland och Carolina Hellström 15 
 Sjumanna, div 6 Lidköping flickor 

P09 Josef Gustafsson och Patrik Nieuwenhuizen 13 
 Niomanna, div 6 Lidköping pojkar 

P11 Gustaf Blomqvist och Peter Rydén 14 
 Sjumanna div 11 Lidköping pojkar 

PF15 Kristin Axtelius och Johanna Blomberg 14 
 Femmanna, pojkar div 15  

Ungdomsavslutningen delades upp i två varianter. 
F12 och P09 åkte till Göteborg 27/10 för att se damlandskampen mellan Sverige och Schweiz. 
Övriga ungdomslag hade avslutning på Hagavallen med korvgrillning 4/10. 
Kvarglömda saker under året och som ej blivit upphämtade har skänkts till FA-fyndet. 

Idrottsplatsen Elaine 
Vägen sladdades under våren av C-F Svederberg 

Containern flyttades upp till parkeringsplatsen p g a att C-plan kördes sönder i kanterna vid 
hämtning av Stena recycling. 

A-plan var angripen av snömögel och kunde inte tas i bruk förrän i slutet av maj. 

Inköp av nytt bevattningssystem har gjorts för att komplettera den befintliga. 

November och december var snörika vilket innebär att vi behöver ordna med snöröjning för 
oss samt de som bor utmed vägen ska komma fram. Robin övningskör och tränar med Kjell Å 
för att kunna snöröja i framtiden. 

Verkstaden som varit i källaren har flyttats till gamla ”receptionshuset” som iordningsställts 
för att kunna inhysa verkstaden. 

Källarens golv och väggar har målats. Dessutom har väggarna målats med spärrfärg för att 
förhindra fukt att komma in. 

Torsdagsgruppen 
”Gamla torsdagsgruppen” har avgått men träffas fortfarande i klubblokalen på torsdagar över 
en fika. 

En ny torsdagsgrupp har bildats som stöttar med stort och smått på Hagavallen. De fikar 
också emellanåt. 

Kiosken  Elaine och Dan 
Det har varit en hel del svinn i kiosken. För att komma till bukt med detta har kodlås satts på 
skåp och kylskåp och frys. Vi upplever att svinnet har minskats och kommer fortsatt hålla 
detta under uppsikt. 
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Läckövarvet 
Efter flera års värmerekord på dagen för loppet, lördagen den 1 juli, fick vi mer behagligt 
väder med 19 grader och moln, och när alla var i mål och vi packat ihop, kom regnet. 
   Två veckor innan var det få anmälda, men på startdagen hade ca 230 personer anmält sig. 

Antal startande 
Halvmaraton 116 löpare varav 113 gick i mål. Rekordantal deltagare 
Distanserna 8,55 deltagare som tidigare år och distansen 5,6 km få deltagare 
Barnloppet delades för första gången upp i två distanser. 
Distansen 1,4 km deltog 40 barn utan tidtagning och priserna lottades ut. 
Distansen 2,4 km deltog 20 barn och ungdomar med tidtagning. 

Priserna sponsrades av lokala företagare: Läckö Honung, Läckö Strand och Naven Outdoor. 
Vi hade även fått priser från Optimera, Sparbanken, Intersport, Dina Försäkringar och Bacho. 
Staben är mycket nöjda över resultatet och tackar alla funktionärer som ställde upp.  

Uthyrning  Alice och Jenny 
Lokalen har hyrts ut vid 17 tillfällen. 

Korthyra Långhyra Hagavallen Träningsläger  Bord och stolar Kärran  

 7 5 3 2 2 2 

Bl a har sjöräddningen hållit HLR-utbildning vid två tillfällen. 

Stugor och ställplatser 
Tältplats Ställplats Fyrabäddsstuga Tvåbäddsstuga Långtid två månader 
 8 22 9 2 1 
Stugorna renoverades januari 2023 invändigt. De har även utrustats med nya inventarier 
såsom: sängar, madrasser, täcke och kuddar, porslin, cafébord med stolar. Flera av sakerna 
har kunnat köpas in på second hand. 

En dialog har förts med Tomas Axelsson som är vår arrendator av stugorna och ställplatserna 
hur samarbetet ska se ut 2023. Tomas fortsätter ha hand om stugorna och ställplatserna 2023. 

Sociala medier 
KGIF syns på  
Facebook 300 följare 
Instagram 372 följare  herr 315 följare dam 329 följare 
Tik-Tok 15 200 följare och en video som visats 2,5 miljoner gånger 
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Sammanfattning 
Kållandsö GIF, en landsbygdsklubb som brinner för att ungdomarna på Kållandsö ska kunna 
ha en fritidssysselsättning i sitt närområde. Upptagningsområden begränsas inte utan sträcker 
sig vidare söderut till fastlandet Kålland. På seniorsidan kommer många spelare från övriga 
delar av Lidköpings kommun. Alla välkomnas på bästa sätt. 

Under året har vi försökt arbeta med vår målsättning och vilka riktlinjer som ska gälla för vår 
klubb. Intentionen med detta arbete är att tydliggöra vad förväntningarna är på våra 
medlemmar för att få fler att bidra med det som behöver göras. Vi har ännu inte nått i hamn 
med detta arbete och kommer arbeta vidare med detta. Med hopp om att fler kan göra lite så 
att inte några behöver göra mycket. 

Julkorgar köptes in till Robin, Kjell, Kåre och Dan som tack för det arbete som de utför under 
hela året. 

Vi har även skickat en gåva till Örslösa-Söne som firade 10 år. 

Nästa år är jubileumsår för KGIF – 90 år – planeringen startade lite smått under hösten och vi 
hoppas att nästa år kan firas riktigt ordentligt. 

TACK till ALLA som bidrar och arbetar i vår klubb. 

Styrelsen för Kållandsö Gymnastik- och Idrottsförening 
 

 

 

 

 

 

Sofi Kedén, ordförande   Annica Karlsson, vice ordförande 

 

 

 

 

 

 

Patrik Andersson, kassör   Jennie Witte Hernæs, vice kassör 

 

 

 

 

 

 

Jenny Landström, sekreterare Alice Johansson  Elvira Blad 


